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
разд., в хорошем сост-ии, железн. дверь, 
высокие потолки). Цена 5130 тыс. руб. 
Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ комнату в общежитии по ул.Воло-
дарс кого, 95А (18,7 кв. м, 5/5 эт., сейф-
дверь, проведена гор. и хол. вода; с/у и 
душевая в секции). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (9 
кв. м, 3 эт., секция закрывается на ключ). 
Цена 350 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 27-37-575, 
8 (904) 547-15-43

 ■ две смежн. комнаты в 3-ком. кв-ре по 
ул.Ленина (38,2 кв. м, 1/2 эт., с/у совмещ., 
большой коридор, сделан хороший 
ремонт, пластик. окна, межком. двери, в 
одной натяжной потолок). Есть возможн-ть 
выкупить всю кв-ру. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ комнату в кв-ре на двух хозяев по 
ул.Победы (22,2 кв. м, 1/2 эт., тёплая, 
уютная, большая кухня, выс. потолки, 
ванна, кладовка). Или МЕНЯЮ на 2-ком. 
кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 273-75-75, 
8 (904) 547-15-43

 ■ две смежн. комнаты в мкр-не 
Черёмушки, 17 (22,2 кв. м, 4/4 эт., теплые, 
уютные, проведена вда, есть ванна). Цена 
760 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на варианты. 
Тел.: 8 (912) 27-37-575, 8 (904) 547-15-43

 ■ комнату по ул.Володарского, 95А (13,4 
кв. м, 4/5 эт., в секции душ, секция закрыва-
ется, доможон). Цена 450 тыс. руб., вариан-
ты оплаты. Или МЕНЯЮ на дом или уч-к в 
к/с «Леспромхоз», «Строитель», «ПКЗ». Тел.: 
8 (902) 873-07-73, 8 (982) 647-75-75

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 4 (17,2 
кв. м, 2/4 эт., чистая, пластик. окно, нов. 
душевая). Тел.: 8 (912)  270-47-74, 8 (952) 
735-44-74

 ■ две смеж. комнаты по ул.Р.Люксем-
бург, 10 (24,4 кв. м, 4/5 эт., душев. кабина, 
с/у, лоджия, в аренде общ. кухня). Тел.: 8 
(904) 547-15-43, 8 (912) 27-37-575

 ■ комнату по ул.М.Горького, 1А (19,1 
кв. м, 2/5 эт., светлая, тёплая, с хорошим 
ремонтом, пластик. окно, две двери, 
железн. и деревян., на этаже общий с/у, 
кухня, игровая, на 1 эт. душевая, коля-
сочная). Цена 650 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (982) 730-75-75

 ■ две комнаты по ул.М.Горького, 1А 
(18,5 и 18,6 кв. м, 4/5 эт., проведена 
вода, пластик. окна, железн. двери). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. кв-ру с 
доплатой. Рассмотрим варианты. Тел.: 8 
(902) 873-07-73, 8 (982) 647-75-75

 ■ комнату по ул.Коммунистической, 2 
(17,4 кв. м, с/у разд., стеклопакет). Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор 
с доплатой. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Бажова, 
15 (22 кв. м, 1/2 эт., с/у разд., космет. 
ремонт). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ комнату в 3 комн. кв-ре по ул.Бажова, 
15 (22 кв. м, 1/2 эт., светлая, с/у разд., 
косметич. ремонт). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру по ул.Комму-
нис тической, 23 (29,6 кв. м, 4/4 эт., тёплая, 
светлая, в обычном сост-ии, сейф-дверь). 
Дёшево. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не Ялунина, 
21 (31/17/5, 3/5 эт., чистая, сост-ие обыч-
ное). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунисти чес кой, 
8 (30,8 кв. м, 4/4 эт., квартира-студия, с/у 
с ремонтом, счётчики, балкон застекл., 
пластик. окна, перепланировка) Цена 1 
млн 190 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 633-29-83

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-2, 27 
(43,6/17/8,2 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост-ии, 
большой коридор, балкон застекл., по-
жарная сигнализация). Цена 1 млн 790 
руб. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 101 
(30,5 кв. м, 2/5 эт., чистая, тёплая, сост-ие 
обычное). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 
8 (904) 176-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 
16 (35/19/8 кв. м, 3/5 эт., чистая, тёплая, 
сост-ие обычное, подготовлена к ре-
монту, счётчики на воду, домофон), ос-
вобождена. Цена 1 млн 450 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8 (904) 1776-55-44

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 22 
(30/17/6 кв. м, 1/4 эт., с/у совмещ.). Тел.: 8 
(950) 632-75-10

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 65 
(31/18/6 кв. м, 4/4 эт., чистая, в хорошем 
сост-ии, стены выровнены, замена элек-
тропроводки, сантехники, счётчики, 
сейф-дверь). Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 
13 (31/18/6 кв. м, 4/4 эт., чистая, тёплая, 
космет. ремонт, пластик. окна, замена сан-
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
4/5 эт., стеклопакеты, ламинат, балкон 
застекл. и обшит пластиком, с/у совмещ., 
счётчики, водонагреватель, сейф-дверь; 
перепланировка узаконена; остаёт-
ся спальный гарнитур, мягкая мебель, 
кухон. гарнитур, прихожая). Цена 1 млн 
950 тыс. руб. Возможна ипотека. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в Екатеринбур-
ге или хороший  капит. дом в Полевском. 
Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Свободы (6 
сот., 60 кв. м, 3 ком., кухня, печь, эл-во, 
газ рядом, лет. водопровод, колонка 
рядом, есть возможность увеличения 
до 10 сот.), красивый вид, рядом пруд. 
Цена 850 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (51 кв. 
м, 6 сот., 3 ком., нов. фундамент, газ. ото-
пление, баня, теплица, пластик. окна, 
крыт. двор, колонка напротив). Цена 2 
млн 200 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 3-ком. 
кв-ру у/п. Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 
38-47-926

 ■ дом по ул.Партизанской (28 кв. м, 14 
сот., дом на 2 окна, газ. отопление, лет. 
водопровод, баня), красивое место, воз-
можно строит-во. Тел.: 8 (922) 210 96-76, 
8 (904) 541-71-87

 ■ дерев. дом по ул.Менделеева (54 кв. м, 
3 ком. + кухня, газ. отопл., уч-к разрабо-
тан), док-ты готовы. Тел.: 8 (908) 915-14-32

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Чернышевс-
кого (75/58/14, 4 ком. + кухня, пла-
стик. окна, газовое отопление, хол. и 
гор. вода, скважина, автономная кана-
лизация, крыт. двор, гараж, уч-к 6 сот. 
ухожен, плодоносящ. деревья и кустар-
ники, теплица под стеклом, баня, при-
строена терраса). Цена 2 млн 500 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 902-52-88

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Революцион ной 
(30 кв. м, 7 сот., газовое отопление, баня, 2 
теплицы под стеклом, уч-к ухожен), рядом 
пруд. Тел.: 8 (908) 928-74-47

 ■ добротный ш/б дом по ул.Уральской 
(60 кв. м, 3 ком. ,кухня 12 кв. м, уч-к 6,3 
сот. ухожен, отопл. и водоснабж. цент-
рал., эл-во, газ, полукрытый двор, хоз-
постройки, сарай, малуха 12 кв. м). Торг. 
Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ деревян. дом в пос.Ст.-Полевской по 
ул.Калинина (70,2 кв. м, 3 ком., кухня, 
эл-во, газов. отопление, скважина, вода 
заведена в дом, цокольн. этаж со вспо-
могательными помещениями и рус. 
печью, баня, ш/б гараж 30 кв. м, уч-к 
21 сот. разработан, насаждения). Тел.: 8 
(950) 650-47-52

 ■ дом (60 кв. м, 10 сот., 3 ком. + кухня, 
электрич. отопление, вода – скважина, 
огород разработан). Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ недостр. дом из пеноблока по 
ул.Малышева (200 кв. м, 24 сот., жилой 
деревян. дом 40 кв. м, канализ., центр. 
водоснабжение, новая баня из пено-
блока). Ипотека. Или МЕНЯЮ на кв-ру с 
вашей доплатой, рассмотрим все вари-
анты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.Революционной ( 34,3 
кв. м, 2 ком., 16,3 сотки, газ. отопл., коло-
дец, баня, малуха, лет. водопровод. Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру 
с нашей доплатой. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен. дом по ул.Кун-
гурской  (108/60/17 кв. м, 4 ком., гостиная с 
камином, кабинет, высок. потолки, пластик. 
окна, сейф-дверь, баня 20 кв. м, крытый 
двор, уч-к 6 соток ). Цена 3 млн 500 тыс. руб. 
Варианты оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, двор 
крытый, гараж, баня, отопление газовое, 
колонка рядом, участок 6,4 сот.). Цена 1 
млн 350 тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 
8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова 
(51,5/38/6 кв. м, 5,5 сот., 3 ком., кухня, 
газов. отопл., стеклопакеты, лет. веран-
да, крыт. двор, 2 овощ. ямы сухие, рус-
ская баня в хорошем сост-ии, лет. во-
допровод, колонка рядом). Торг. Или 
МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру в с/ч с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (900) 042-85-37

 ■ благоустр. деревян. дом по ул.Туха-
чевского (60 кв. м, 7,1 сот., 3 ком., кухня, 
с/у разд., газовое отопл., косметич. 
ремонт, частично стеклопакеты, уч-к раз-
работан, теплица). Тел.: 8 (900) 042-85-37

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (поли-
карбонат, стекло), уч-к ухожен, насажде-
ния). Возможна прописка. Возможна 
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
Фрейд» (16+)

02.35 Д/с «Звездные 
истории» (16+)

05.55 Х/ф «Шофер по-
неволе» (12+)

07.50 «Фактор жизни» 
(12+)

08.20 Х/ф «Ошибка ре-
зидента» (12+)

11.05 Х/ф «Судьба ре-
зидента» (12+)

11.30 «События»
11.45 Х/ф «Судьба ре-

зидента» (12+)

14.30 «Москов-
ская неделя»

15.00 «Юрий Антонов. 
Мечты сбываются и 
не сбываются» (12+)

16.40 Х/ф «Все к луч-
шему» (12+)

20.20 Х/ф «Опасное за-
блуждение» (12+)

00.00 «События»
00.15 «Петровка, 38» (16+)
00.25 Х/ф «Колье Шар-

лотты» (0+)

Краевед, охотник, тренер 

»  с. 2

500 рублей за Баха

»  с. 3

Объявления. Недвижимость
 ■ уч-к в к/с « Малахит»  (4 и 2 сот., ш/б 

дом с мансардой 24 кв. м, печное ото-
пление, эл-во, лет. водопровод, наса-
ждения, 2 теплицы). Возможна пропи-
ска. Тел.: 8 (908) 926-07-57

 ■ капит. ш/б охраняем. гараж в мкр-не 
З.Бор-1 (20 кв. м, кладовка для овощей). 
Тел.: 8 (908) 902-52-88

 ■ капит. ш/б гараж по ул.Совхозной (20 
кв. м, метал. ворота, эл-во, яма). Цена 
200 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 176-55-44

 ■ капит. охраняемый ш/б гараж по 
ул.Листопрокатчиков (20,6 кв. м, овощн. 
и смотров. ямы). Цена 250 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8 (908) 902-52-88

 ■ капит. гараж  в р-не Т-1 (6*3,2 м, 
высота ворот 2,3 м, смотр. и овощн. ямы 
сухие, оштукатурен). Цена 180 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ капит. гараж  в р-не военкомата 
(6,5*3,2 м, высота ворот 2,3 м, эл-во, смо-
тров. и овощн. ямы, полати, верстак). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75, 8 (953) 609-47-68

 ■ капит. гараж  в р-не Т-1 (смотровая и 
овощн. ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-55-
50

 ■ капит. ж/б гараж в р-не совхоза (20 
кв. м, смотр. и овощн. ямы сухие, эл-во, 
много места для хранения инструмен-
та). Цена 230 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 725-
75-75

 ■ гаражн. бокс на территории пожарн. 
части по ул.Вершинина (4*7 кв. м, смо-
тров. яма) Цена 230 руб. Тел.: 8 (982) 725-
75-75

ЧАСТНЫЕ
ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург, 10 (24,4 

кв. м, кухня 18 кв. м, большая лоджия, 
пластик. окна, душев. кабина). Цена 880 
тыс. руб., торг. Тел.: 8 (967) 63-98-013, 8 
(950) 63-75-097

 ■ комнату по ул.Р.Люксембург (в хор. 
сост-ии). Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (18,6 кв. 
м, 2/3 эт., пластик. окна, сейф-дверь, в 
комнате хол. и гор. вода). Тел.: 8 (912) 03-
68-894, 8 (904) 543-61-73

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Сверд-
лова, 27 (21 кв. м, 2 эт., тёплая, железн. 
дверь, один сосед). Цена 750 тыс. руб., 
возможна оплата маткапиталом. Тел.: 
3-58-16, 5-53-75, 8 (922) 13-111-403

 ■ комнату в Екатеринбурге (20 кв. 
м). Или МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. 
кв-ру в люб. части Полевского с допла-
той. Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ три комнаты в общежитии по 
ул.Р.Люксембург, 14 (41 кв. м, очень 
тёплые, сейф-дверь, холодная и горя-
чая вода, душевая кабина в комнате). 
Или МЕНЯЮ на 2 ком. кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (950) 647-93-12

 ■ квартиру-студию в Екатеринбур-
ге, по ул.Патриотов (18,8 кв. м, лоджия). 
Цена 1 млн 650 тыс. руб., торг. Тел.: 8 
(904) 54-67-005

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (4 эт., 
тёплая, сейф-двери, санузел совмещён). 
Тел.: 8 (982) 72-32-755

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4А (34 кв. 
м, 9 эт., пластик. окна). Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Тел.: 8 (904) 16-16-727

 ■ 1-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 
13 (6/9 эт., 33/18/9 кв. м, застекл. лоджия, 
хор. ремонт). Тел.: 8 (900) 21-30-679

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 20 
(21,4 кв. м, 4/5 эт., хороший ремонт). Тел.: 
8 (908) 915-14-32 

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 7 
(34,1/17,6/9 кв м, качествен. ремонт, пла-
стик. окна, ламинат, натяжн. потолки, 
замена дверей, сантехники, счётчики, в 
прихожей тёпл. пол, шкаф-купе, кухон. 
гарнитур). Тел.: 8 (950) 649-28-70

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 
(34 кв. м, 1/1 эт., без балкона, перепла-
нировка на 2-ком., ремонт, тёплая, свет-
лая, солн. сторона, счётчики, в хор. сост-
ии). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (965) 
50-02-005

 ■ СРОЧНО 1-ком. кв-ру в центре с/ч 
(4/4 эт., тёплая, светлая, балкон застекл., 
пластик. окна, замена пола, ремонт не 
закончен). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 
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
745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 1/2 дома по ул.Орджоникидзе на 1-ком. 
кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ дом в ю/ч на комнату в ю/ч в вашей допла-
той. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ недостр. дом в п.Зюзельский на 1-ком. кв-ру 
в ю/ч (не выше 2 эт.). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ дом в ю/ч на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ камен. дом в пос.Зюзельский на 2-ком. кв-ру 
в мкр-не З.Бор с вашей доплатой. Тел.: 8 (912) 27-
37-575, 8 (904) 54-71-543

Продолжение. Начало на стр. 23

Информация Центра занятости о вакансиях 
по Полевскому
РАБОТА ПОСТОЯННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Воспитатель
 • Врач
 • Врач-инфекционист
 • Врач-отоларинголог
 • Врач-рентгенолог
 • Врач-терапевт участковый
 • Врач-хирург
 • Дворник
 • Инженер
 • Инженер - конструктор
 • Инженер по охране труда
 • Инженер-технолог
 • Инструктор по 
физической культуре

 • Корреспондент
 • Мастер
 • Машинист автовышки и 
автогидроподъемника

 • Машинист крана 
автомобильного

 • Медицинская сестра
 • Менеджер
 • Модельер
 • Музыкальный руководитель
 • Наладчик машин и 
оборудования

 • Наладчик технологического 
оборудования

 • Обувщик по ремонту обуви
 • Оператор котельной
 • Оператор станков с ПУ

Педагог допольнительного 
образования

 • Плавильщик
 • Повар
 • Преподаватель (педагог) 
профессионального обучения

 • Психолог
 • Разметчик
 • Резчик на пилах, 
ножовках и станках

 • Слесарь-ремонтник
 • Слесарь-сантехник
 • Специалист по соцработе
 • Токарь
 • Токарь-расточник
 • Укладчик-упаковщик
 • Учитель математики
 • Учитель русского языка 
и литературы

 • Учитель физики
 • Учитель-логопед
 • Фельдшер
 • Формовщик теста
 • Фрезеровщик
 • Швея
 • Электрогазосварщик

 • Электромонтажник-наладчик

РАБОТА ВРЕМЕННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Воспитатель
 • Дворник
 • Методист
 • Младший воспитатель
 • Мойщик посуды
 • Педагог-психолог
 • Слесарь по ремонту 
автомобилей

 • Уборщик производственных 
и служебных помещений

 • Хореограф
 • Экономист

РАБОТА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
 • Водитель автомобиля
 • Водитель погрузчика
 • Воспитатель
 • Дворник
 • Машинист бульдозера
 • Уборщик производственных 
и служебных помещений

 • Учитель

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 (3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; 
ВТ-ЧТ – с 9.00 до 17.00; ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. www.szn-ural.ru

Телефон приёма
бесплатных частных

объявлений

5-44-25
Преимущества:

– оперативность
– мобильность
– экономия времени
– простота

Для этого необходимо:
1  составить текст объявления 

(лучше записать его на бумаге)
2  набрать номер
3  после информационного 

сообщения автоответчика 
неторопливо зачитать текст

Объявления считываются 
с автоответчика каждый 
понедельник после 13.00

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

ПОЛЕВСКОЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ

16 февраля в 10.00
состоится СОВЕЩАНИЕ 
С РАБОТОДАТЕЛЯМИ

по итогам совместной деятель-
ности в 2015 году и о перспекти-
вах сотрудничества в 2016 году.
Приглашаем принять участие 

работодателей ПГО.
Ждём вас по адресу:

Декабристов, 7, каб. № 6
(вход со двора, 3 этаж)

Дополнительная информация 
по телефону 4-09-33.

ПОЛЕВСКОЙ ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ

18 февраля в 13.00
состоится ЯРМАРКА 

ВАКАНСИЙ ДЛЯ МУЖЧИН
в рамках Дня службы заня-
тости для допризывной мо-
лодёжи, бывших военнослу-
жащих, участников боевых 
действий и членов их семей

Ждём вас по адресу:
Декабристов, 7, каб. № 6
(вход со двора, 3 этаж)

Дополнительная информация 
по телефону 4-09-33.

Редакция 
газеты «Диалог» 
для своего сотрудника 
снимет комнату 
в квартире в северной 
части города. 
Тел.: 4-04-62

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской на ком-
нату в кв-ре. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ таунхаус в с/ч (102 кв. м) на благоустр. ш/б 
дом в ю/ч, р-н поликлиники, лыжной базы. Тел.:  
8 (950) 194-25-24

деревян. дом в центре с/ч (14 сот.) 
на 1-ком.кв-ру с доплатой 

или ПРОДАМ. Тел.: 8 (950) 630-30-31

 ■ офисное помещение в мкр-не З.Бор-1, 15, на 
кв-ру. Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ гараж на ул.Листопрокатчиков (сухая овощн. 
яма) на гараж в ю/ч (с сухой овощн. ямой). Тел.: 
8 (902) 872-97-30

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Кладовка (15 сот., асфальт, 
эл-во) на комнату или уч-к в к/с в с/ч с нашей 
доплатой. Или ПРОДАМ. Тел.: 8 (900) 19-71-162

КУПЛЮ:
 ■ комнату в с/ч (сост-ие не имеет значения). 

Тел.: 8 (904) 98-47-689

 ■ комнату или 1-ком. кв-ру в с/ч (эт. и сост-ие 
значения не имеют: планируется ремонт). Тел.: 8 
(982) 67-34-086

 ■ комнату, рассмотрю варианты. Тел.: 8 (950) 
63-27-510

 ■ комнату за 300 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-
74

 ■ комнату или кв-ру у собственника. Рассмо-
трим варианты. Тел.: 8 (982) 730-55-50

 ■ комнату в любой части города. Тел.: 8 (982) 
745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ кв-ру в любой части города. Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, по 
ул.Октябрьской, Ст.Разина, 24, 26, 37, 39. Тел.: 8 
(912) 273-75-75

 ■ 1-ком. или 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор за 
разумную цену. Помогу оформить док-ты. Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру у/п. Помогу с ипотекой, матка-
питалом. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ кв-ру в с/ч (сост-ие не значения имеет). Тел.: 
8 (900) 19-71-162

 ■ кв-ру по ул.Коммунистической в р-не маг. 
«Дары природы». Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ 1-ком. кв-ру, желательно в ю/ч, за наличный 
расчёт. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ 1-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: матка-
питал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 (922) 
02-65-418

 ■ 2-ком. кв-ру. Помогу с оформлением: мат. ка-
питал, ипотека, жилищн. сертификат. Тел.: 8 (922) 
02-65-418 

 ■ 2-ком. кв-ру за наличные, помогу погасить 
долги. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч (2-3 эт.). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника в с/ч. Тел.: 8 (982) 
745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 2-ком. кв-ру у собственника, крайние этажи 
не предлагать. Тел.: 8 (904) 54-71-543

 ■ кв-ру у собственника (можно с долгами, в 
любом состоянии). Тел.: 8 (904) 54-045-02

 ■ кв-ру у собственника (в любом состоянии). 
Помогу с оформлением документов. Тел.: 8 (950) 
193-13-38

 ■ кв-ру у собственника, рассмотрю все вариан-
ты. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ 1-ком. или 2 ком. кв-ру в любом сост-ии. 
Тел.: 8 (900) 042-85-37

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ломоносова, Бажова, 11, 3, 
1. Рассмотрю варианты. Тел.: 8 (9-04) 54-71-543, 8 
(912) 27-37-575

 ■ дом или МЕНЯЮ кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ дом в с/ч. Рассмотрим все варианты. Тел.: 8 
(904) 54-04-502

 ■ дом или уч-к. Тел. 8 (900) 042-85-36

 ■ благоустроен. дом в любой части города. 
Тел.: 8 (912) 27-92-272

 ■ благоустроен. дом. Тел.: 8 (904) 987-11-87

 ■ благоустроен. дом, рассмотрю варианты. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ благоустроен. дом. Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ СРОЧНО дачу или уч-к за наличные. Тел.: 8 
(912) 62-71-809

 ■ сад, переведённый в жилое, на маткапитал. 
или дачн. домик. Тел.: 8 (904) 16-95-241

 ■ уч-к под ИЖС. Рассмотрим все варианты. Тел.: 
8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к в к/с (можно с постройками) недорого. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ уч-к в к/с в черте города. Тел.: 8 (982) 725-75-
75

 ■ уч-к в к/с. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ уч-к в к/с для зимнего проживания. Рассмо-
трю варианты. Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ гараж в черте города. Тел.: 8 (982) 750-55-50

СДАЮ:
 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 

95 (пластик. окно, сейф-дверь, космет. ремонт, 
кухон. шкаф и стол). Оплата 5 тыс. руб./мес. Тел.: 
8 (908) 921-47-60

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Ленина, 10. 
Оплата 4 тыс. руб. + эл-во. Тел.: 5-49-00, 8 (908) 
92-33-927

 ■ комнату отдыхающим в г.Новый Афон, Абха-
зия. Тел.: 8 (840) 24-58-243

 ■ квартиру в мкр-не З.Бор на длит. срок (с ме-
белью и техникой частично). Тел.: 8 (902) 87-52-
162 

 ■ 1-ком. кв-ру (в отл. сост-ии, частично мебель) 
на длительный срок. Оплата 10 тыс. руб./мес. + 
электроэнергия. Тел.: 8 (904)382-61-03

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 81 (частич-
но мебель). Оплата 8 тыс. руб./мес. + эл-во. Тел.: 
8 (908) 926-07-57

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург (тёплая, 
уютн., частично мебель). Оплата 7 тыс. руб./мес. 
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